



ООО «Арматура Композит»
 ИНН/КПП 5260328392/526001001
 603016 Нижний Новгород,
 ул. Окская Гавань, д.1а, вл.1
 тел. 8-920-016-33-73
 р/с 40702810023000005908
 Поволжский филиал
 АО «Райффайзенбанк»
 К/с 30101810300000000847
 БИК 042202847

<http://armaturakompozit.ru>
bogatova@armaturakompozit.ru

ЦЕНЫ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ С 22.09.2023 г.

АРМАТУРА КОМПОЗИТНАЯ

артикул	линейка	длина, м (бухт/прут)	вес, кг/мп	цена руб./мп	вес изделия, кг/шт.	цена, руб./шт	мин партия, руб.
АСК-6	ГОСТ	50	0,043	9,20	2,150	460,00	50 000
АСК-8	ГОСТ	50	0,072	13,40	3,600	670,00	50 000
АСК-10	ГОСТ	50	0,115	18,90	5,750	945,00	50 000
АСК-12	ГОСТ	50	0,180	27,70	9,000	1 385,00	50 000
АСК-14	ГОСТ	12	0,245	36,50	2,940	438,00	50 000
АСК-16	ГОСТ	12	0,338	63,00	4,056	756,00	50 000
АСК-18	ГОСТ	12	0,422	77,00	5,064	924,00	50 000
АСК-20	ГОСТ	12	0,534	87,00	6,408	1044,00	50 000
АСК-22	ГОСТ	12	0,642	105,00	7,704	1 260,00	50 000
АСК-25	ГОСТ	12	0,816	134,00	9,792	1 608,00	50 000
АСК-28	ГОСТ	12	1,032	169,00	12,384	2 028,00	50 000
АСК-32	ГОСТ	12	1,182	190,00	14,184	2 280,00	50 000
АСК-36	ГОСТ	12	1,332	212,00	15,984	2 544,00	50 000
АСК-40	ГОСТ	12	2,060	310,00	24,720	3 720,00	50 000

АСП-6	ТУ	50	0,038	8,80	1,900	440,00	50 000
АСП-8	ТУ	50	0,058	12,00	2,900	600,00	50 000
АСП-10	ТУ	50	0,090	16,00	4,500	800,00	50 000
АСП-12	ТУ	50	0,133	21,50	6,650	1075,00	50 000
Гибкие связи			диаметр	длина, м	шт./уп	цена, руб./уп	мин партия, руб.
ГС - 6			5,3 мм	0,35	100	308,00	50 000

СЕТКА КОМПОЗИТНАЯ

толщина прутка, мм - ячейка, мм	вес, кг/м2	ширина, м	длина, м	площадь изделия, м2	вес изделия, кг/шт.	цена руб/м2	Цена, руб/шт.	мин партия, руб.
2,0-50*50	0,255	0,33	25	8,25	2,103	70	577,5	40 000
2,0-50*50	0,255	1,00	2	2	0,510	70	140	40 000
2,0-50*50	0,255	1,00	10	10	2,549	70	700	40 000
2,0-50*50	0,255	1,00	25	25	6,373	70	1 750	40 000
2,0-50*50	0,255	1,00	50	50	12,745	70	3 500	40 000
2,5-50*50	0,398	0,33	25	8,25	3,285	90	742,5	40 000
2,5-50*50	0,398	1,00	2	2	0,796	90	180	40 000
2,5-50*50	0,398	1,00	10	10	3,982	90	900	40 000
2,5-50*50	0,398	1,00	25	25	9,955	90	2 250	40 000
3,0-50*50	0,580	1,00	2	2	1,160	123	246	40 000
3,0-50*50	0,580	1,00	25	25	14,500	123	3 075	40 000
2,0-100*100	0,128	1,00	2	2	0,256	54	108	40 000
2,0-100*100	0,128	1,00	25	25	3,200	54	1350	40 000
2,0-100*100	0,128	1,00	50	50	6,400	54	2700	40 000
2,5-100*100	0,204	1,00	2	2	0,408	64	128	40 000
2,5-100*100	0,204	1,00	10	10	2,040	64	640	40 000

2,5-100*100	0,204	1,00	25	25	5,100	64	1 600	40 000
2,5-100*100	0,204	1,00	50	50	10,200	64	3200	40 000
3,0-100*100	0,287	1,00	2	2	0,573	80	160	40 000
3,0-100*100	0,287	1,00	25	25	7,168	80	2000	40 000
3,0-100*100	0,287	1,00	50	50	14,335	80	4000	40 000
2,5-150*150	0,143	1,00	2	2	0,286	57	114	40 000
2,5-150*150	0,143	1,00	25	25	3,575	57	1425	40 000
2,5-150*150	0,143	1,00	50	50	7,150	57	2850	40 000
3,0-150*150	0,191	1,00	25	25	4,775	64	1600	40 000
3,0-150*150	0,191	1,00	50	50	9,550	64	3200	40 000

ОПОРЫ ДЛЯ РАСТЕНИЙ КОМПОЗИТНЫЕ, ИЗУМРУДНЫЙ ЦВЕТ

диаметр	длина	шт/уп.	цена, руб/уп	мин партия, руб.
8 мм	1,0 м	10	170,00	30 000
8 мм	1,0 м	20	325,00	30 000
8 мм	1,0 м	50	770,00	30 000
10 мм	1,2 м	10	280,00	30 000
10 мм	1,2 м	20	540,00	30 000
10 мм	1,5 м	10	345,00	30 000
10 мм	1,5 м	20	660,00	30 000
12 мм	1,5 м	10	475,00	30 000
12 мм	1,5 м	20	920,00	30 000
12 мм	2,0 м	10	620,00	30 000
12 мм	2,0 м	20	1190,00	30 000

КУСТОДЕРЖАТЕЛИ САДОВЫЕ СТЕКЛОПЛАСТИКОВЫЕ, ТРАВЯНОЙ ЦВЕТ

диаметр	ширина, см	высота, см	шт./уп.	цена, руб./уп.	мин партия, руб.
10 мм	40	50	1	310,00	30 000
10 мм	40	60	1	326,00	30 000
10 мм	50	60	1	340,00	30 000
10 мм	50	80	1	373,00	30 000

СТЕКЛОФИБРА

наименование фибры	кг/уп.	цена, руб./уп	мин партия, руб.
Стеклофибра 12мм	0,5	70,00	25 000
Стеклофибра 12мм	1,0	110,00	25 000
Стеклофибра 12мм	10,0	850,00	25 000

СОПУТСТВУЮЩИЕ ТОВАРЫ

наименование	длина	шт./уп.	цена, руб./уп.	мин партия, руб.
Проволока вязальная 1,2 мм	0,4 м	150	170,00	10 000
Проволока вязальная 1,2 мм	0,4 м	300	290,00	10 000
Фиксатор стойка ФС 40-45 мм	-	250	1 000,00	10 000

СЫРЬЕ ДЛЯ ПРОИЗВОДСТВА КОМПОЗИТОВ

наименование	фасовка	цена руб./кг	вес продажной ед. (кг/шт.)	цена, руб./шт.	мин партия, руб.
Ровинг прямой (г.Гусь-Хрустальный), tex 1200	паллет	88,0	1 000	88 000	50 000
Ровинг прямой (г.Гусь-Хрустальный), tex 2400	паллет	88,0	1 000	88 000	50 000
Ровинг прямой (г.Гусь-Хрустальный), tex 4800	паллет	88,0	1 000	88 000	50 000
Смола эпоксидная KER-828 (Корея)	бочка 240 кг	285	240	68 400	50 000
Смола эпоксидная KER-828 (Корея)	канистра 20 кг	350	20	7 000	50 000
Смола эпоксидная KER-828 (Корея)	канистра 10 кг	370	10	3 700	50 000
Смола эпоксидная KER-828 (Корея)	канистра 5 кг	400	5	2 000	50 000
Отвердитель (ИЗОметил) WNY -1008 (Китай)	бочка 220 кг	230	220	50 600	50 000
Ускоритель (для пр-ва композитов)	канистра 20 кг	430	20	8 600	50 000

